

# Westmill Foods products and their allergen content

## AMOY

\* Peanuts are not ingredients of the Amoy product recipes however traces of peanuts may be found in products marked with an asterisk as they are made on a production line where peanuts are present.



PRODUCTS	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
*Amoy Hoi Sin Sauce		✓										✓	✓	
*Amoy Crushed Yellow Bean Sauce		✓											✓	
Amoy Light Soy Sauces		✓						✓					✓	
Amoy Dark Soy Sauces		✓											✓	
Amoy Blended Sesame Oil												✓	✓	
Amoy Pure Sesame Oil												✓		
*Amoy Oyster Sauce								✓						
*Amoy Premium Oyster Sauce								✓						
*Amoy Chilli Sauce														

Review date: 19.11.19

Reviewed by: A Roderick

As the legislation related to allergens and product recipes may change over time, to ensure you have the latest information, always check the product label or go to [www.westmill.co.uk/allergens](http://www.westmill.co.uk/allergens)

# Westmill Foods products and their allergen content

## AMOY

\* Peanuts are not ingredients of the Amoy product recipes however traces of peanuts may be found in products marked with an asterisk as they are made on a production line where peanuts are present.



PRODUCTS	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
*Amoy Toban Jhan Chilli Sauce		✓											✓	
*Amoy Black Bean Sauces		✓											✓	
*Amoy Plum Sauce														
*Amoy Black Bean & Garlic Sauce		✓											✓	
*Amoy Chilli & Garlic Sauce		✓											✓	
Amoy White Vinegar														
Amoy Lemon Sauce														
*Amoy Sweet & Sour Sauce		✓											✓	

Review date: 19.11.19

Reviewed by: A Roderick

As the legislation related to allergens and product recipes may change over time, to ensure you have the latest information, always check the product label or go to [www.westmill.co.uk/allergens](http://www.westmill.co.uk/allergens)

# Westmill Foods products and their allergen content

## AMOY

\* Peanuts are not ingredients of the Amoy product recipes however traces of peanuts may be found in products marked with an asterisk as they are made on a production line where peanuts are present.



PRODUCTS	Celery	Cereals containing gluten	Crustaceans	Eggs	Fish	Lupin	Milk	Mollusc	Mustard	Nuts	Peanuts	Sesame seeds	Soya	Sulphur Dioxide
Amoy All Purpose Marinade		✓											✓	
*Amoy Japanese Teriyaki Sauce		✓											✓	

Review date: 19.11.19

Reviewed by: A Roderick

As the legislation related to allergens and product recipes may change over time, to ensure you have the latest information, always check the product label or go to [www.westmill.co.uk/allergens](http://www.westmill.co.uk/allergens)